

铜仁职业技术学院木秀坪校区 1-2 号学生宿舍楼室内维修改造项目合同

甲 方：铜仁职业技术学院

法定代表人：项光亚

地 址：铜仁市碧江区自由路 2 号

乙 方：贵州朗丰建筑工程有限责任公司

负 责 人：赵保华

地 址：贵州省铜仁市万山区仁山街道办事处名家汇国际广场

合同签订地：铜仁市碧江区

甲乙双方平等、自愿、公平的基础上协商一致，就铜仁职业技术学院木秀坪校区 1-2 号学生宿舍楼室内维修改造项目相关事宜，达成如下条款：

第一条 工程项目

工程名称：铜仁职业技术学院木秀坪校区 1-2 号学生宿舍楼室内维修改造项目

工程地点：铜仁职业技术学院木秀坪校区

工程内容：详见附件(按照招投标文件、项目清单施工)

第二条 工程总价

本合同金额（含税包干价）为人民币：柒拾捌万玖仟元整（¥789000.00 元）。

第三条 承包工程及支付方式

工程验收合格后，无质量问题 30 个工作日内支付工程合同价款

的 97%,缺陷责任期(质保期)为一年,一年后无质量问题无息支付
剩余 3%尾款。

开户银行: 贵州银行股份有限公司铜仁锦江支行

开户账号: 0601001300001678

开户名称: 贵州朗丰建筑工程有限责任公司

第四条 工程期限

1. 开工日期 2025 年 7 月 11 日

2. 竣工日期 2025 年 8 月 20 日

3. 合同工期总历天数 40 天

第五条 工程质量标准

达到甲方要求或行业标准,符合国家现行有关施工质量验收规范
标准,质量问题由乙方免费维修。

施工安全文明标准化:满足有关规范标准要求。

第六条 双方的权利与义务

1. 甲方的权利和义务:

(1) 甲方提供施工水电

(2) 甲方按合同约定付款

2. 乙方的权利和义务

(1) 施工过程中严格按照安全文明施工操作范围. 防火规定. 施
工范围及质量标准,按期保质质量完成工程;施工期间出现的一切安
全问题由乙方承担。

(2) 严格执行有关施工现场管理的规定,不得扰民污染环境;

(3) 保护好原现场内的成品和陈设,保证现场居室内通道的畅
通;

(4) 保护原现场的整洁, 每天下班离场前负责清扫施工现场;

(5) 由于乙方原因, 工程质量达不到双方约定的质量标准, 乙方负责修理, 工程不予顺延。

第七条 工程验收

工程竣工后, 乙方应通知甲方验收, 填写工程验收单, 并办理移交手续。

第八条 争议的解决

施工过程中及质保服务期内双方对工程质量发生争议, 双方协商解决, 协商不成, 甲乙双方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

第九条 附则

本合同一式六份, 甲四份乙二份, 经双方签字盖章后生效, 具有同等法律效力。

甲 方:



法定代表人:

张生旺

乙 方:



法定代表人:



2015年7月11日

甲方现场负责人: 田子
联系电话: 8608567579



2015年7月11日

乙方现场负责人: 张华 张乾坤
联系电话: 828605069



附件:

铜仁职业技术学院木秀坪校区 1 号学生宿舍楼室内仿瓷整体修
复工程量清单

序号	工程项目	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	品牌	施工工艺及具 体事项描述
1 号宿舍楼二楼 34 间							
1	墙面腻子修 补	34	间	390.00	13260.00	立邦	环保胶水、石膏 粉、双飞粉、打 磨（脱落部分必 须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆 （白色）	2890	m ²	7.80	22542.00	立邦	打磨 1 次，两面 环保面漆
1 号宿舍楼二楼小计:					35802.00		
1 号宿舍楼三楼 34 间							
1	墙面腻子修 补	34	间	390.00	13260.00	立邦	环保胶水、石膏 粉、双飞粉、打 磨（脱落部分必 须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆 （白色）	2890	m ²	7.80	22542.00	立邦	打磨 1 次，两面 环保面漆
1 号宿舍楼三楼小计:					35802.00		
1 号宿舍楼四楼 34 间							

1	墙面腻子修补	34	间	390.00	13260.00	立邦	环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	2890	m ²	7.80	22542.00	立邦	打磨1次，两面环保面漆
1号宿舍楼四楼小计：					35802.00		
1号宿舍楼五楼 34 间							
1	墙面腻子修补	34	间	390.00	13260.00	立邦	环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	2890	m ²	7.80	22542.00	立邦	打磨1次，两面环保面漆
1号宿舍楼五楼小计：					35802.00		
1号宿舍楼六楼 34 间							
1	墙面腻子修补	34	间	390.00	13260.00	立邦	环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	2890	m ²	7.80	22542.00	立邦	打磨1次，两面环保面漆
1号宿舍楼六楼小计：					35802.00		

1 号楼公共部分零星仿瓷修复							
1	过道楼梯间 墙面腻子修 补	586.8 8	m ²	9.75	5722.08	立邦	环保胶水、石膏 粉、双飞粉、打 磨（脱落部分必 须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆 （白色）	586.8 8	m ²	7.80	4577.66	立邦	打磨 1 次，两面 环保面漆，详细 工程量见附件 1
1 号楼过道楼梯间小计					10299.74		
1 号楼合计金额（元）					189309.74		

备注：1 号宿舍楼共计修复房间数为 170 间。

铜仁职业技术学院木秀坪校区 2 号学生宿舍楼室内仿瓷整体修复工程量 清单

序 号	工程项目	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	品牌	施工工艺及具 体事项描述
2 号宿舍楼一楼 11 间							
1	墙面腻子修 补	11	间	390.00	4290.00	立邦	环保胶水、石膏 粉、双飞粉、打 磨（脱落部分必 须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆 （白色）	935	m ²	7.80	7293.00	立邦	打磨 1 次，两面 环保面漆

2 号宿舍楼一楼小计:					11583.00		
2 号宿舍楼二楼 21 间							
1	墙面腻子修补	21	间	390.00	8190.00	立邦	环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	1785	m ²	7.80	13923.00	立邦	打磨 1 次，两面环保面漆
2 号宿舍楼二楼小计:					22113.00		
2 号宿舍楼三楼 29 间							
1	墙面腻子修补	29	间	390.00	11310.00	立邦	环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	2465	m ²	7.80	19227.00	立邦	打磨 1 次，两面环保面漆
2 号宿舍楼三楼小计:					30537.00		
2 号宿舍楼四楼 30 间							
1	墙面腻子修补	30	间	390.00	11700.00	立邦	环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	2550	m ²	7.80	19890.00	立邦	打磨 1 次，两面环保面漆

2 号宿舍楼四楼小计:					31590.00		
2 号宿舍楼五楼 30 间							
1	墙面腻子修补	30	间	390.00	11700.00	立邦	环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	2550	m ²	7.80	19890.00	立邦	打磨 1 次，两面环保面漆
2 号宿舍楼五楼小计:					31590.00		
2 号宿舍楼六楼 30 间							
1	墙面腻子修补	30	间	390.00	11700.00		环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	2550	m ²	7.80	19890.00	立邦	打磨 1 次，两面环保面漆
2 号宿舍楼六楼小计:					31590.00		
2 号宿舍楼七楼 18 间							
1	墙面腻子修补	18	间	390.00	7020.00		环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	1530	m ²	7.80	11934.00	立邦	打磨 1 次，两面环保面漆

2 号宿舍楼七楼小计:					18954.00		
2 号宿舍楼八楼 8 间							
1	墙面腻子修补	8	间	390.00	3120.00	立邦	环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	680	m ²	7.80	5304.00	立邦	打磨 1 次，两面环保面漆
2 号宿舍楼八楼小计:					8424.00		
2 号楼公共部分零星仿瓷修复							
1	过道楼梯间墙面腻子修补	812.58	m ²	9.75	7922.66	立邦	环保胶水、石膏粉、双飞粉、打磨（脱落部分必须要抗碱处理）
2	墙面乳胶漆（白色）	812.58	m ²	7.80	6338.12	立邦	打磨 1 次，两面环保面漆，详细工程量见附件 1
2 号楼公共部分零星仿瓷修复小计:					14260.78		
2 号楼合计金额（元）					200641.78		
备注：2 号宿舍楼共计修复房间数为 177 间。							
1、2 号楼合计总金额（元）					389951.52		

**铜仁职业技术学院木秀坪校区 1 号学生宿舍楼室内电路改造及灯具更换
工程量清单**

序号	工程项目	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	品牌	施工工艺及具 体事项描述
1 号宿舍楼二楼 34 间							
1	拆除原有吊 扇及开关, 带罩灯架, 阳台和卫生 间吸顶灯。	34	间	48.75	1657.50		人工拆除及搬 运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1700	m	3.41	5797.00	固达	2.5 m ² 多股铜芯 线, 国标 PVC 线 槽板, 专线布控 接插板。
3	空调铜芯线 (每间 30 米)	1020	m	4.88	4977.60	固达	4 平方多股铜芯 线, 国标 PVC 线 槽板, 专线布控 接插板。
4	LED 双支带 罩双管 16W (每间 2 套)	68	套	43.88	2983.84	佛山照 明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	238	只	14.63	3481.94	正泰	明装 5 孔插座

6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	68	套	34.13	2320.84	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
1 号宿舍楼二楼小计:					21218.72		
1 号宿舍楼三楼 34 间							
1	拆除原有吊扇及开关,带罩灯架,阳台和卫生间吸顶灯。	34	间	48.75	1657.50		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1700	m	3.41	5797.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
3	空调铜芯线 (每间 30 米)	1020	m	4.88	4977.60	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	68	套	43.88	2983.84	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	238	只	14.63	3481.94	正泰	明装 5 孔插座

6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	68	套	34.13	2320.84	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
1 号宿舍楼三楼小计:					21218.72		
1 号宿舍楼四楼 34 间							
1	拆除原有吊扇及开关,带罩灯架,阳台和卫生间吸顶灯。	34	间	48.75	1657.50		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1700	m	3.41	5797.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
3	空调铜芯线 (每间 30 米)	1020	m	4.88	4977.60	固达	4 m ² 股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	68	套	43.88	2983.84	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	238	只	14.63	3481.94	正泰	明装 5 孔插座

6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	68	套	34.13	2320.84	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
1 号宿舍楼四楼小计:					21218.72		
1 号宿舍楼五楼 34 间							
1	拆除原有吊扇及开关,带罩灯架,阳台和卫生间吸顶灯。	34	间	48.75	1657.50		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1700	m	3.41	5797.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
3	空调铜芯线 (每间 30 米)	1020	m	4.88	4977.60	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	68	套	43.88	2983.84	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	238	只	14.63	3481.94	正泰	明装 5 孔插座

6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	68	套	34.13	2320.84	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
1 号宿舍楼五楼小计:					21218.72		
1 号宿舍楼六楼 34 间							
1	拆除原有吊扇及开关,带罩灯架,阳台和卫生间吸顶灯。	34	间	48.75	1657.50		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1700	m	3.41	5797.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
3	空调铜芯线 (每间 30 米)	1020	m	4.88	4977.60	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	68	套	43.88	2983.84	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	238	只	14.63	3481.94	正泰	明装 5 孔插座

6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	68	套	34.13	2320.84	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
1 号宿舍楼六楼小计:					21218.72		
1 号宿舍楼合计金额 (元)					106093.60		
备注: 1 号宿舍楼共计改造房间数为 170 间。							

铜仁职业技术学院木秀坪校区 2 号学生宿舍楼室内电路改造及灯具更换 工程量清单

序号	工程项目	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	品牌	施工工艺及具体事项描述
2 号宿舍楼一楼 11 间							
1	拆除原有吊扇及开关, 带罩灯架, 阳台和卫生间吸顶灯。	11	间	48.75	536.25		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	550	m	3.41	1875.50	固达	2.5 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。

3	空调铜芯线 (每间 30 米)	330	m	4.88	1610.40	固达	4 平方多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	22	套	43.88	965.36	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	77	只	14.63	1126.51	正泰	明装 5 孔插座
6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	22	套	34.13	750.86	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 1.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
小计:					6864.88		
2 号宿舍楼二楼 21 间							
1	拆除原有吊扇及开关, 带罩灯架, 阳台和卫生间吸顶灯。	21	间	48.75	1023.75		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1050	m	3.41	3580.5	固达	2.5 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。

3	空调铜芯线 (每间 30 米)	630	m	4.88	3074.4	固达	4 平方多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	42	套	43.88	1842.96	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	147	只	14.63	2150.61	佛山照明	明装 5 孔插座
6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	42	套	34.13	1433.46	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
小计:					13105.68		
2 号宿舍楼三楼 29 间							
1	拆除原有吊扇及开关, 带罩灯架, 阳台和卫生间吸顶灯。	29	间	48.75	1413.75		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1450	m	3.41	4944.5	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。

3	空调铜芯线 (每间 30 米)	870	m	4.88	4245.6	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	58	套	43.88	2545.04	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	203	只	14.63	2969.89	正泰	明装 5 孔插座
6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	58	套	34.13	1979.54	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
小计:					18098.32		
2 号宿舍楼四楼 30 间							
1	拆除原有吊扇及开关, 带罩灯架, 阳台和卫生间吸顶灯。	30	间	48.75	1462.50		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1500	m	3.41	5115.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。

3	空调铜芯线 (每间 30 米)	900	m	4.88	4392.00	固达	4 m ² 股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	60	套	43.88	2632.80	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	210	只	14.63	3072.30	正泰	明装 5 孔插座
6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	60	套	34.13	2047.80	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
小计:					18722.40		
2 号宿舍楼五楼 30 间							
1	拆除原有吊扇及开关, 带罩灯架, 阳台和卫生间吸顶灯。	30	间	48.75	1462.50		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1500	m	3.41	5115.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。

3	空调铜芯线 (每间 30 米)	900	m	4.88	4392.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	60	套	43.88	2632.80	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	210	只	14.63	3072.30	正泰	明装 5 孔插座
6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	60	套	34.13	2047.80	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
小计:					18722.40		
2 号宿舍楼六楼 30 间							
1	拆除原有吊扇及开关, 带罩灯架, 阳台和卫生间吸顶灯。	30	间	48.75	1462.50		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	1500	m	3.41	5115.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。

3	空调铜芯线 (每间 30 米)	900	m	4.88	4392.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	60	套	43.88	2632.80	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	210	只	14.63	3072.30	正泰	明装 5 孔插座
6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	60	套	34.13	2047.80	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
小计:					18722.40		
2 号宿舍楼七楼 18 间							
1	拆除原有吊扇及开关, 带罩灯架, 阳台和卫生间吸顶灯。	18	间	48.75	877.50		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	900	m	3.41	3069.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。

3	空调铜芯线 (每间 30 米)	540	m	4.88	2635.20	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	36	套	43.88	1579.68	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	126	只	14.63	1843.38	正泰	明装 5 孔插座
6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	36	套	34.13	1228.68	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
小计:					11233.44		
2 号宿舍楼八楼 8 间							
1	拆除原有吊扇及开关, 带罩灯架, 阳台和卫生间吸顶灯。	8	间	48.75	390.00		人工拆除及搬运。
2	插板铜芯线 (每间 50 米)	400	m	3.41	1364.00	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。

3	空调铜芯线 (每间 30 米)	240	m	4.88	1171.20	固达	4 m ² 多股铜芯线, 国标 PVC 线槽板, 专线布控接插板。
4	LED 双支带罩双管 16W (每间 2 套)	16	套	43.88	702.08	佛山照明	双支双管带罩 16W 安装
5	明装插座 (每间 7 只)	112	只	14.63	1638.56	正泰	明装 5 孔插座
6	卫生间及阳台 LED 灯和灯座	16	套	34.13	546.08	佛山照明	LED 灯和灯座 16W 安装及 2.5 m ² 铜芯线和 PVC 线槽板安装
小计					5811.92		
2 号宿舍楼合计金额 (元)					111281.44		
2 号宿舍楼合计总金额 (元)					217375.04		
	备注: 2 号宿舍楼共计改造房间数为 177 间。						

铜仁职业技术学院木秀坪校区 1-2 号学生宿舍楼室内设施维修工程量清单

1	更换锁具	347	间	78.00	27066	好太太	旧锁开锁, 更换新锁, 钥匙统一编号移交
---	------	-----	---	-------	-------	-----	----------------------

2	阳台及卫生间铝合金门维修和更换锁具	311	扇	117.00	36387	好太太	阳台及卫生间铝合金门，更换合页及锁具，调正变形点位和加固。详细工程量见清单附表
3	更换宿舍套装门	32	扇	858.00	27456	欧派	拆除原有木门，新装成品套装木门（含附窗）详细工程量清单见附表
4	更换宿舍套装门门套	27	扇	370.50	10003.5	欧派	拆除原有脱落及破损门套，更换新门套。详细工程量清单见附表
5	维修宿舍楼套装门	97	扇	146.25	14186.25	好太太	宿舍楼套装门更换合页及门套线条，调正变形点位和加固。详细工程量清单见附表

6	更换原有破损起皮床板	659	块	19.50	12850.5	人工搬运	更换原有破损起皮床板，新床板由甲方指定地点帮运及摆放各个房号。详细工程量清单见附表
7	更换玻璃	23	块	113.12	2601.76	玻璃尺寸： 910*280*5	新装门窗玻璃。详细工程量清单见附表
8	1-2号宿舍楼房间整体清理门窗胶及保洁	347	间	148.36	51840.92	卫生清理	1-2号宿舍楼房间整体清理门窗胶纸，床，衣柜，桌椅及地面清洁
1、2号宿舍楼设施维修小计					181673.47		
1、2号宿舍楼电路改造、灯具更换及设施维修总合计金额（元）					399048.51		
合同金额					789000		